» KAMPIRALISTELILI” - vl. Maja Makjani¢ Zaninovi¢
Ulica pod Jagodna 5, Jagodna - o. Hvar OIB: 32581678352

www.kamplilihr gsm: 00385(0)9113191 45

CJENIK USLUGA — PREISLISTE —PRICE LIST — LISTINO PREZZI

-2025. -

01.07-10.09.* 20.05-30.06.
11.09-01.10.
II ZONA 42,00 € 35,00 €
IIT1 ZONA 38,00 € 33,00 €
Oderasli (12+godina) 13,00 € 11,00 €
Dodatna ADULTS AGED (12 +years)
osoba/
Additional Djeca (3-11,99) 9,00 € 7,00 €
people CHILDREN AGED3 TO 11,99 YEARS
Djeca do 2,99 godina/ gratis gratis
CHILDREN to 2,99 YEARS
Dodatno na parceli /auto /van /Sator 7,00 € 6,00 €
ADDITIONAL ON PITCH /car/ van/ tent
PRIKOLICA ZA PLOVILO 10,00 € 8,00 €
BOAT TRAILER PARKING
Ku¢ni ljubimci / 7,00 € 5,00 €
PET
Jednokratna prijava/ 1,50 € 1,50 €
SINGLE CHECK IN
Naknada za raniji odlazak / 70,00 € 40,00 €
EARLY DEPARTURE FEE
Parking kasni dolazak 23:00-07:00/ 15,00 € 12,00 €
PARKING - LATE ARRIVAL 23:00- 07:00

CIJENE PODLIJEZU PROMJENAMA / PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE

! Touristtax is notincludedintheprice. Touristtaxis charged as shown below:

Boravi$na pristojba - Tourist tax 01.04.-30.09.
0-11,99 YEARS /
12-17,99 YEARS 0,65 €
18+ YEARS 130 €

I & II & III ZONA / - ukljuéeno / includes /

2 osobe/ 2 persons
Auto + Sator Car + tent
ili kombi /orvan
struja / Electricity
wifi

* za boravak kraci od 2 nodi cijena se povecavaza 30% uterrrinu (01.07-15.09.)
* Adtay of less than 2 daysincreasesthe priceby 30 % in period (01.07-15.09.)

Check-in from 14:00 h / Check-out till 11:00 h



http://www.kamplili.hr/

